
   

 

  

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ЧОТИРНАДЦЯТАСЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

11.06.2021          № 305-МР 

м. Лебедин                                                                                            

 

Про внесення змін до рішення сорок четвертої сесії Лебединської міської 

ради сьомого скликання від 21.12.2018 № 752-МР «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Лебединської міської територіальної 

громади на 2019 рік та наступні 2020-2021 програмні роки» 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Лебединська 

міська рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення сорок четвертої сесії Лебединської міської 

ради сьомого скликання від 21.12.2018 № 752-МР «Про Програму економічного 

і соціального розвитку Лебединської міської територіальної громади на 2019 

рік та наступні 2020-2021 програмні роки» (з урахуванням змін від 30.01.2019  

№ 780-МР, від 28.02.2019 № 820-МР, від 27.03.2019 № 837-МР, від 26.04.2019 

№ 863-МР, від 17.05.2019 № 869-МР, від 30.05.2019 № 888-МР, від 20.06.2019 

№ 909-МР, від 31.07.2019 № 937-МР, від 30.08.2019 № 958-МР, від 30.09.2019 

№ 984-МР, від 11.10.2019 № 987-МР, від 25.11.2019 № 1012-МР, від 17.12.2019 

№ 1026-МР, від 31.01.2020 № 1066-МР, від 28.02.2020 № 1102-МР, від 

14.05.2020 № 1123-МР, від 14.05.2020 № 1138-МР, від 11.06.2020 № 1167-МР, 

від 30.06.2020 № 1196-МР, від 31.07.2020№ 1215-МР, від 31.08.2020  

№1236-МР, від 08.09.2020 № 1243-МР, від 30.09.2020 № 1250-МР, від 

30.10.2020 № 1289-МР, від 30.11.202№ 1298-МР, від 22.12.2020 № 44-МР, від 

14.01.2021 № 66-МР, від 12.02.2021 № 146-МР, від 24.02.2021 № 152-МР, від 

12.03.2021 № 186-МР, від 31.03.2021 № 195-МР, від 30.04.2021 № 240-МР, від 

31.05.2021 № 291-МР), а саме:  завдання 1 пріоритету 1.4, завдання 2 пріоритету 

2.2 додатку 5 викласти у новій редакції згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ

 



  

 Додаток  

 

до рішення чотирнадцятої сесії  

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

11 червня 2021року № 305-МР 

 
Додаток 5 до Програми 

 

Заходи щодо реалізації Програми економічного і соціального розвитку Лебединської міської територіальної громади на 2021 рік 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

№ 

з/п 
Заходи 

Термін 

виконання 

Відповідальний 

виконавець 

Джерела та обсяги фінансування, 

тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання заходу 
Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 

Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 
Інші 

джерела До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван

ням змін 

Пріоритет 1.4. Житлово-комунальне господарство та житлова політика 

Житлово-комунальне господарство 

Завдання 1. Технічне переоснащення житлово-комунального господарства та покращення матеріально-фінансового стану 

комунальних підприємств 

1. Капітальний та 

поточний ремонт 

житлового фонду 

Лебединської 

міської ради 

Протягом 

2021 року 

Комунальне 

підприємство 

«Лебединська 

житлово-

експлуатаційна 

контора 

виконавчого 

комітету 

       



 2  Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Лебединської 

міської ради», 

комунальне 

підприємство 

«Будинкоуправлі

ння Черемушки» 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

2. Придбання, 

встановлення 

енергозберігаючи

х джерел 

освітлення 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Комбінат 

благоустрою 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

       

3. Забезпечення 

діяльності 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Водоканал 

  70,0  70,0   



 3  Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

4. Забезпечення 

функціонування 

підприємств, 

установ та 

організацій, що 

виробляють, 

виконують та/або 

надають житлово-

комунальні 

послуги 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  336,60  336,60   

5. Придбання 

екскаватора для 

комунального 

підприємства 

«Водоканал 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Водоканал 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

   1 500,0  1 500,0   

6. Коригування 

«Схеми 

теплопостачання 

м. Лебедин 

Сумської 

областіна період  

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

  100,0  100,0   



 4  Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2020-2030 років» комунальне 

підприємство 

«Лебединтеплое

нерго» 

7. Відшкодування 

різниці в тарифах 

комунальному 

підприємству 

«Водоканал 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Водоканал 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

  0,0 + 350,0 350,0   

   Всього по 

завданню 1 

  2 006,6 + 350,0 2 356,6   

 Пріоритет 2.2. Соціальне забезпечення 

Завдання 2. Організація та проведення на належному рівні оздоровчо-відпочинкової кампанії 

 Оздоровлення та 

відпочинок  дітей 

(крім заходів з 

оздоровлення 

дітей, що 

здійснюються за 

рахунок коштів на 

оздоровлення 

громадян, які 

постраждали 

внаслідок 

Чорнобильської 

Протягом 

2021 року 

Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

  96,90 + 0,1 97,0   



 5  Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

катастрофи) 

   Всього по 

завданню 2 

  96,90 + 0,1 97,0   

 

 

Секретар ради  Дмитро КОВАЛЕНКО 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

начальника управління економічного розвитку  

і торгівлі виконавчого комітету Лебединської міської ради,  

начальник відділу аналізу і 

прогнозування                                             Альона КОРОЛЬ 
 

 


